
31. 03. 2022 H T1

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky PodrozvahovÝ ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky ucet BEZNE MINULE

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky I 340 381,94 335 603,94

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 26 679,00 26 679,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3 313 702,94 308 924,94

3. Vyřazené pohledávky 905 4

4. Vyřazené závazky 906 5

5. Ostatní majetek 909 6

P.ll. Krátkodobé podmíněně pohledávky z transferů a krátkodobé 7
podmíněné závazky_z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předflnancováni transferů 911 8

2. Krátkodobé podmíněné závazky z před5nancováni transferů 912 9

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 10

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 11

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávkyz transferů 915 12

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 13

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 14
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku 15

jinou_osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 16

jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 17

osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 78

osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 19

osobouzjiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 20

osobou zjiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky 21

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 22
majetku 931

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 23
majetku 932

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 24

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 25

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 26

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 941 27

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942 28

8. Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 943 29

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 30

10. Dlouhodobě podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 31

II. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení 32
a_jiných_řízeni

12. Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení
a jiných řízeni 948



Cislo Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

polozky ucet BEZNE MINULE

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 34
podmíněné_závazky_z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předlinancováni transferů 951 35

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 36

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 37

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 38

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 39

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 40

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 41

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 42

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 43

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 44

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 45

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 46
na základě smlouvy o výpůjčce 965

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 47
na základě smlouvy o výpůjčce 966

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 48
jeho převzetí z jiných důvodů 967

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo
jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.Vll. Další podmíněné závazky 50

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého 51
majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého 52
majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 53

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 54

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 69

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 70

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 56
činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 57

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 58

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 59

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 60

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni 61
a jiných řízení 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení 62
a jiných řízeni 986

P.VllI. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva 63
a_vyrovnávací_účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 64

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 65

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 66

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 67

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 68 340 381,94 335 60394



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 41012009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

A.5. Informace podle 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

Pr 969 vedená u Krajského soudu v Ostravě dne 12.52005



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 41012009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2027
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

A.6. Informace podle 19 odst. 6 zákona (TEXT)



Příloha Č. 5 k vyhlášce č. 41 0/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

Dolní Moravice 7, 795 01,

B.1. Informace podle 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: I 5.02.2022

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.l.1. Jmění účetní jednotky“ a “C.l.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku“

ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo
Název položky

položky BĚŽNÉ MINULÉ

Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní
J 802 440,39C.j. období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
61 656,00 80 081,60C.2. souvislosti



L I
I
I
I
I
I

J
I
I
I
I

I

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)Di.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 KčIm2 (ČíSLO)

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO)

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: I 5.02.2022

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 37 .12.2021
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravice, IC 70988595
sestavená k 31.12.2021

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2022

F. Doplňující informace kfondům účetní jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Císlo Název
A.l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 90 201 ‚92
A.ll. Tvorba fondu 66 888,00

1. Základní příděl 66 888,00

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce toku 1992

3. - Náhrady škod a pojistná plněni Od pojišt‘ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné_dary_určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpání fondu 60 339,00

1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování 14 688,00

3. Rekreace 31 666,00

4. Kultura, tělovýchova a sport 1 985,00

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary 3 000,00

7. Úhrada_příspěvku_na_penzijní_připojištění

8. Úhrada části_pojistného_na soukromě životní_pojištění

9. Ostatní užití fondu 9 000,00

A.IV Konečný stav fondu 96 750,92



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

r Položka ‘BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Císlo Název

D.l. Počáteční stav fondu kl. 1. 254 856,20

D.II. Tvorba fondu 184 937,38
1. Zlepšený výsledek hospodaření 144 93738

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové 40 00000

6. Ostatní tvorba

0.111. Čerpání fondu 240 703,39
1. Úhrada_zhoršeného_výsledku_hospodařeni

2. Úhrada sankcí

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 30 000,00

5. Ostatní čerpání 210 703,39

D.IV. Konečný stav fondu 199 090,19



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Císlo Název
F.l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 54 663,18
F.lI. Tvorba fondu 78 792,00

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
78 792 OOprováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu ‘

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní_dary_a_příspěvky_od_jiných_subjektů

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7. Převody z rezervního fondu

F.llI. Čerpání fondu
Pořízení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada_investičních_úvěrů_nebo_půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který
. příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV. Konečný stav fondu 133 455,18



Příloha

Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, IC 70988595

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNí
Číslo Název OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.
G.ll. Tvorba fondu

1. Přebytky_hospodaření_z_minulých_let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu
G.lV. Konečný stav fondu



Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravice, IC 70988595
sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2022

G. Doplňující informace k položce „A.ll.3. Stavby“ výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 8 072 756,72 2 596 874,19 5 475 882,53 5 591 370,53

G. 1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 8 072 756,72 2 596 87419 5 475 882,53 5 591 370,53

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby



Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravice, IC 70988595
sestavená k 31 .12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.02.2022

H. Doplňující informace k položce „A.ll.1. Pozemky“ výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Císlo Název položky BĚŽNÉ ‚

polozky MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 57 721,60 57 721,60 57 721,60

Hl. Stavebnĺ pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pasWny, louky, rybníky 266,60 26660 266,60

H.4. Zastavěná plocha 57 455,00 57 455,00 57 455,00

H.5. Ostatní pozemky



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravíce, IC 70988595

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

I. Doplňující informace k položce „A.lI.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Číslo ‚ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Nazev polozky ‚

polozky BEZNE MINULE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,

Dolní Moravice, lC 70988595

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, $ přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

J. Doplňující informace k položce „B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
Nazev položky

položky BEZNE MINULE

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou



P
řĺ

lo
ha

Z
Á

K
L

A
D

N
Í

Z
ák

la
d
n
í

šk
o

la
a

M
at

eř
sk

á
šk

o
la

D
ol

ní
M

or
av

ic
e,

o
k

re
s

B
ru

n
tá

l,
p
ří

sp
ěv

k
o
v
á

o
rg

an
iz

ac
e,

D
ol

ní
M

or
av

ic
e

7,
79

5
01

,
D

ol
ní

M
or

av
ic

e,
lČ

70
98

85
95

se
st

av
en

á
k

37
.1

2.
20

21
(v

K
č,

s
p
ře

sn
o
st

í
n

a
d
v
ě

d
es

et
in

n
á

m
ís

ta
)

o
k

am
ži

k
se

st
av

en
í:

15
.0

2.
20

22

Ú
da

je
o

pr
oj

ek
te

ch
pa

rt
ne

rs
tv

í
ve

ře
jn

éh
o

a
so

uk
ro

m
éh

o
se

kt
or

u

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_

Z
ák

la
dn

í
úd

aj
e

O
ce

ně
ní

V
ýd

aj
e

vy
na

lo
že

né
na

po
ří

ze
ní

m
aj

et
ku

D
od

av
at

el
S

ta
ve

bn
í

fá
ze

po
ři

zo
va

né
ho

D
at

um
m

aj
et

ku
dl

e
t-

4
t-

3
t-

2
t-

l
C

el
ke

m
P

ro
je

kt
D

ru
h

pr
oj

ek
tu

uz
av

ře
ní

O
bc

ho
dn

í
fi

rm
a,

lČ
R

ok
za

há
je

ní
R

ok
uk

on
če

ní
sm

lo
uv

y
sm

lo
uv

y
jm

en
o

ne
bo

ná
ze

v

I
2

3
4

5
6

7
8

9
70

11
12

13



P
la

tb
y

za
d
o
st

u
p
n
o
st

D
al

ší
p
la

tb
y

a
p

ln
ěn

í
za

d
av

at
el

e

v
to

m
:

v
to

m
:

v
to

m
:

v
to

m
:

V
ýd

aj
e

na
V

ýd
aj

e
na

t-
3

V
ýd

aj
e

na
t-

2
V

ýd
aj

e
na

V
ýd

aj
e

na
p

o
ří

ze
n

í
t-

4
t-

3
t-

2
t-

l
C

el
ke

m
P

o
čá

te
k

K
on

ec
t-

4
p
o
ří

ze
n
í

p
o
ří

ze
n
í

p
o
ří

ze
n
í

p
o

ří
ze

n
í

m
aj

et
k
u

m
aj

et
k

u
m

aj
et

k
u

m
aj

et
k

u
m

aj
et

k
u

ce
lk

em

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 41012009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní škola a Mateřská škola Dolní Moravice, okres Bruntál, příspěvková organizace, Dolní Moravice 7, 795 01,
Dolní Moravice, lC 70988595

sestavená k 31 .72.2027
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2022

A.J. Informace podle 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trváni ÚJ.

A.2. Informace podle 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle 7 odst. 5 zákona (TEXT)

ÚJ netvoří rezervy, nepoužívá metodu kurzových rozdílů. Nákup potravin účtován způsobem A, ostatní spotřební materiál způsobem
B.


